Arbeiter- Turn Verein Wiener Neustadt ZVR 870075603 www.atvwn.at



Einladung zur Generalversammlung des ATV Wiener Neustadt

Liebe Mitglieder, liebe Unterstützer, liebe ATV-Familie.

wir laden Euch herzlich zur **ordentlichen Generalversammlung 2025** ein:

Donnerstag, 23. Oktober 2025
Beginn: 19:00 Uhr (Einlass ab 18:30 Uhr)
Zentralkino Wiener Neustadt, Lange Gasse 26

Im Anschluss an die Sitzung gibt es ein gemeinsames Abendessen mit Getränken – gegen freie Spende. Wir möchten diesen Abend nutzen, um als große ATV-Familie zusammenzukommen, auf unsere Erfolge anzustoßen und gebührend zu feiern. Zahlreiche Ehrungen und Preise warten auf ihre verdienten Preisträgerinnen und Preisträger!

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Gedenken
- 2. Bericht über die letzte Vereinsperiode
- 3. Kassabericht und Entlastung
- 4. Ausblick & Zukunftsplanungen bis 2028
- 5. Statutenänderungen (Bericht & Beschlussfassung)
- 6. Wahl des neuen Vorstands
- 7. Ehrungen und Preisverleihungen (Sport, Fair Play, Wirtschaft)
- 8. Allfälliges

Wir freuen uns auf Euer zahlreiches Kommen und auf einen gemeinsamen Abend in sportlicher, würdiger und feierlicher Atmosphäre.

Mit sportlichen Grüßen Sport frei!

Der Vorstand des ATV Wiener Neustadt